
 

 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
РІШЕННЯ 

 
27.02.2018                                                                                                              № 73 
 

Про зняття з контролю   
розпорядчих документів 

 

Керуючись п.11.7 розділу ХІ Регламенту виконавчого комітету 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області, затвердженого 

рішенням виконкому від 24.11.2015 р. № 533, у зв’язку з виконанням завдань, 

закінченням термінів дії та втратою актуальності, виконавчий комітет 

Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

ВИРІШИВ: 
Зняти з контролю рішення виконавчого комітету Горішньоплавнівської 

міської ради Полтавської області, як такі що виконані: 

 

від 23.03.2016 № 37  Про затвердження розміру витрат на копіювання 

або друк документів. 

від 23.02.2016 № 68  Про демонтаж тимчасової споруди для 

провадження підприємницької діяльності разом з 

автобусною зупинкою, розміщеної в районі 

житлового будинку №25 по вул. Гірників у місті 

Комсомольську. 

від 31.01.2017 № 8  Про проведення попередніх, періодичних 

медичних оглядів працівників певних категорій та 

профілактичних онкологічних оглядів населення 

міста у 2017 році. 

від 28.02.2017 № 46  Про проведення міського конкурсу з благоустрою 

багатоквартирних будинків міста на звання 

«Будинок найкращого благоустрою міста Горішні 

Плавні». 

від 12.05.2017 № 131  Про негайне відібрання малолітніх дітей Міхеєнка 

Тимура Геннадійовича, 01.09.2013 р.н., Міхеєнко 

Дар’ї Сергіївни, 17.03.2017 р.н., від матері та їх 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



влаштування. 

від 11.07.2017 № 191  Про негайне відібрання малолітніх дітей 

Михайличенко Вікторії Сергіївни, 01.09.2009 р.н., 

Філоненка Давида Сергійовича, 21.05.2013 р.н., від 

матері. 

від 11.07.2017 № 197  Про черговий призов громадян України чоловічої 

статі, яким до дня відправлення у військові частини 

виповнилося 20 років, та старших осіб, які не 

досягли 27-річного віку і не мають права на 

звільнення або відстрочку від призову на строкову 

військову службу. 

від 29.08.2017 № 219  Про припинення  функціонування прийомної сім’ї 

Байбузи І.М. та Байбузи В.Ф. 

 

 

 

 
Міський голова                                     (підписано)                                Д.Г.Биков 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


